АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2013

№  29
п.Октябрьский
Об итогах конкурса по благоустройству, озеленению,

и санитарному содержанию территорий

Рассмотрев материалы конкурсной  комиссии о результатах конкурса «По благоустройству, озеленению и санитарному содержанию территорий», руководствуясь Постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения от 17.06.2013 № 22 «Об объявлении конкурса по благоустройству, озеленению и санитарному содержанию территорий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями конкурса по благоустройству поселка Октябрьский граждан , предприятия ,учреждения, организации согласно приложению.

2. Наградить денежными  премиями победителей конкурса.

            3. Главному бухгалтеру Администрации Октябрьского сельского поселения

(Гафнер А.Я) профинансировать указанные расходы.

Глава Октябрьского сельского поселения                                С.П.Смирнова.

Приложение

к постановлению Администрации Октябрьского сельского поселения
от  29.08.2013 № 29
	Ф.И.О.
	Адрес
	Призовое место
	Ценные подарки
	Поощрительные премии
	Итого

	"Лучшая прилегающая территория" (среди предприятий, организаций, учреждений)

	МКУ ООШ п.Октябрьский
	ул.Школьная
	1 место

	1500

	1500

	Администрация Октябрьского сельского поселения
	ул.Лесная
	2 место
	1000

	1000

	ИП Латыпова С.А.
	Ул. Новая
	3 место
	500

	500

	Всего
	3000

	"Лучшая частная усадьба"

	Платонова Валентина Александровна
	ул. Кедровая д.1 кв.1
	1 место
	1500

	1500

	Бохан Зинаида Александровна
	ул. Кедровая, д.4, кв.1
	2 место
	1000

	1000

	Шайхутдинова Рамзия Минихановна
	ул. Кедровая, д.6, кв.1
	3 место
	500

	500

	Всего
	3000

	"Лучшая клумба, цветник"

	Дергоусова Светлана Ивановна
	ул. Молодежная д.5
	1 место
	1500

	1500

	Ярцева Анна Владимировна
	ул. Кедровая д.4, кв.2
	2 место
	1000

	1000

	Кузнецова Татьяна Гавриловна
	ул. Новая д.8,кв.1
	3 место
	500

	500

	300

	«Лучший  огород»

	Колбина Наталья Ивановна
	ул. Молодёжная д.8,

кв. 1
	1 место
	1500

	1500

	Рожнова Любовь Ильинична
	ул. Школьная д.2,

кв. 2
	2 место
	1000

	1000

	Бегунова Татьяна Николаевна
	ул. Школьная д.2,кв 1
	3 место
	500

	500

	Всего
	3000

	ИТОГО
	12000